ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы  муниципального образования «Удугучинское»
Увинского района Удмуртской Республики

от 19 апреля  2017  года

        № 04-с

с. Удугучин

О проведении публичных слушаний

в муниципальном образовании

«Удугучинское»

В целях обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения с участием жителей муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Удугучинское», принятого решением Совета депутатов муниципального образования «Удугучинское» от 12.12.2005 № 5,  п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний в муниципальном образовании «Удугучинское» по обсуждению  проекта решения Совета депутатов муниципального образования «Удугучинское» о Правилах благоустройства муниципального образования «Удугучинское.
2. Публичные слушания провести в форме слушаний по проектам муниципальных правовых актов в Администрации муниципального образования  с участием представителей общественности муниципального образования (слушания в органе местного самоуправления муниципального образования).

3. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на Администрацию муниципального образования «Удугучинское».

4. Публичные слушания провести 22 мая 2017 года в 17-00 часов в здании Администрации муниципального образования «Удугучинское», расположенной по адресу: УР, Увинский район, с. Удугучин, ул. Мира, д. 1.

5. Информацию о проведении публичных слушаний по проекту решения указанного в пункте 1 настоящего постановления опубликовать в печатном издании «Удугучинский вестник».
Предложения по проекту решения указанного в пункте 1 настоящего постановления представляются в Администрацию муниципального образования «Удугучинское» до 19 мая 2017 года.

6. Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном издании «Удугучинский вестник».

Глава муниципального

образования «Удугучинское»                                              Э.Г. Матвеев